







# PREISE UND LEISTUNGEN

#### **OHNE TERMIN**

**PASSBILDER** 

Biometrisch / Standard

Preis: **18,50 EUR** Inhalt: 1 Motiv

5 Ausdrucke 3,5 x 4,5 cm

geeignet für Ausweis, Führerschein, Reisepass

Fotos für Visa-Anträge können in Zahl und Größe variieren

Extras: digitale Daten: 5,00 EUR (gsmt: 21,50 EUR)

**NUR MIT TERMIN** 

BUSINESS Preis: 95,00 EUR

Inhalt: 20 Minuten Shooting

2 Motive (digital)

Extras: jedes weitere Motiv 15,00 EUR

Für gewerbliche Nutzung gelten andere Preise. (z.B. Firmen-Webseite)

BEWERBUNGSBILD

Klassisch

Preis: **28,50 EUR** Inhalt: 1 Motiv

2 Ausdrucke 5 x 7 cm

Extras: digitale Daten: 15,00 EUR (gsmt: 41,50 EUR

jedes weitere Motiv 10,00 EUR

#### **FOTOSHOOTING**

Dauer: 60 Minuten

Preis 2 Personen: 140,00 EUR

3-5 Personen: **160,00 EUR** ab 6 Personen: **190,00 EUR** Newborn: **160,00 EUR** 

Inhalt: • 5 bearbeitete Bilder inklusive

• Alle bearbeiteten Bilder erhalten Sie digital auf

• einem USB Stick in Farbe und Schwarz-Weiß

• Outdoor oder im Studio

Extras: • jedes weitere Motiv 10,00 EUR

• auf Wunsch mit Styling (gegen Aufpreis)

• Ausdrucke oder Leinwände können zusätzlich

erworben werden.

#### **BABYPASS**

Umfang: drei Termine

1. Babybauch

2. Newborn

3. Familienshooting

Preis: **450,00 EUR** 

Inhalt: • je 60 Minuten Shooting

• 5 bearbeitete Bilder pro Shooting

• Alle bearbeiteten Bilder erhalten Sie digital

• auf einem USB Stick in Farbe und

Schwarz-Weiß

Extras: • jedes weitere Motiv 10,00 EUR

### LARVENPORTRAITS

Eigene Larve

Preis •1 Portrait (digital): **80,00 EUR** 

• Ausdrucke, Leinwände oder Acrylbilder können zusätzlich erworben werden.

## Fünf Rottweiler Larven

Postkarte: 2,00 EUR

Leinwand: ab 35,00 EUR (20 x 30 cm)
Poster: ab 15,00 EUR (20 x 30 cm)
Acryl: ab 80,00 EUR (20 x 30 cm)
Alu Dibond: ab 75,00 EUR (20 x 30 cm)
Plexiglas®: ab 39,90 EUR (10 x 10 cm)

Alle 5 Motive als Set: 320,00 EUR (Leinwand 40x60 cm)